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Chappe, Scherfbeck och De Tre Musketörerna,         
Resa till Ekenäs söndagen 4.8.2024 
 
 
 
Vi gör en en-dagsresa till Ekenäs där vi besöker Konstens hus Chappe och ser 
utställningarna Making Art in My Dreams och Det lyssnande ögat och Raseborgs museum 
och ser utställningen om Helen Scherfbecks liv och konst. Vi har guidning både på 
Chappe och på Raseborgs museum. Efter de guidade turerna där och lunch på restaurang 
Santa Fé samt lite egen tid i Ekenäs förflyttar vi oss till Raseborgs sommarteater och ser 
föreställningen De Tre Musketörerna. 
 
Helene Schjerfbeck bodde i Ekenäs åren 1925-1941. Ekenäs stad med omnejd var på 
många sätt betydelsefulla för Schjerfbeck. Många av hennes landskap är målade på det 
nuvarande Raseborgs områden och hennes rötter finns i Ekenäs från båda föräldrarnas 
sida. 
 
Utställningen på Raseborgs museum behandlar Helene Schjerfbecks liv och konst. I 
utställningen visas ett tjugotal konstverk, som kontinuerligt byts ut. Dessutom presenteras 
konstnärinnans liv i text, bild och film. Föremål hon haft i sin ägo finns även utställda. 
 
Tidtabell 
 
Kl. 9.30 Start från Åbo busstation, plattform 10 
Kl. 11.30  Guidad tur i Raseborgs museum och konstens hus Chappe.  
Kl. 13.30 Lunch på restaurang Santa Fé 
 Efter lunchen egen tid i Ekenäs 
Kl. 15.00 Start mot Raseborgs sommarteater 
Kl. 16.00 Raseborgs sommarteater De tre musketörerna 
Ca. kl. 19.00 Start tillbaka till Åbo 
 
Om någon vill hoppa på bussen längs 110-vägen går det bra. Anmäl det då du anmäler 
dig till resan. 
 
Pris: 85 €. Minst 25 personer måste delta för att resan skall bli av. Om du har ett giltigt 
Museikort, kan du dra av 9 € från priset. 
 
I priset ingår: 

- bussresan 
- inträdesavgifterna och guidningarna i Chappe och Raseborgs museum 
- lunch (sallad, varmrätt, efterrätt och kaffe) 
- teaterbiljetten 
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Anmälningarna: Sista anmälnings- och annulleringsdagen är 4.7.2024.  
Anmäl dig antingen via Åbo Pensionärsklubbs hemsida www.abo.spfpension.fi/kalender/ 
eller till Leena Sjöblom, leena.m.sjoblom@gmail.com, tel. 040 572 2469 (sms). 
 
Betalning: Resan betalas in på Åbo Svenska Pensionärsklubbs konto FI75 6601 0010 
7439 79 senast 4.7.2024. 
 
Annullering: Observera att anmälningen är bindande efter sista annulleringsdagen 
4.7.2024. Vi måste betala för det antalet bokade biljetter och måltider vi har anmält till 
teatern respektive restaurangen 5.7.2024. Se därför till att du har en giltig reseförsäkring. 
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